

Supraśl, 09.03.2023

ZP.271.1.5.2023

**„ROZBUDOWA I MODERNIZACJA GOSPODARKI
WODNO -KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY SUPRAŚL”**

Zamawiający informuje, iż w niniejszym pytaniu wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuje poniżej.

Pytanie 1

Czy w cenach na poszczególne zadania należy uwzględnić wycinkę drzew i krzewów?

Odpowiedź: W cenie oferty należy uwzględnić wycinkę krzewów kolidujących z trasa wodociągów i kanałów. Do wyceny nie należy uwzględniać drzew i krzaków na końcu ulicy Wojskowej, gdyż one zostały usunięte przez Gminę.

Pytanie 2

Czy należy uwzględnić koszt zajęcia pasa dla każdego zadania? Jeżeli tak to poproszę o podanie stawki.

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego dróg będących w zarządzie gminy Supraśl.

Pytanie 3

Czy w cenie końcowej należy uwzględniać koszt przeprowadzenia inspekcji TV nowych kanałów sanitarnych?

Odpowiedź: W cenie końcowej należy uwzględnić koszt inspekcji TV.

Pytanie 4

Część III ul. Górka Tomka w Zaściankach: Proszę o informację czy w wycenie należy uwzględnić opłatę za zajęcie terenu PKP. Jeżeli tak to proszę o podanie stawki zajęcia terenu PKP.

Odpowiedź: Koszty opłat za prowadzenie prac na terenie PKP należy uwzględnić w wycenie. Nie posiadamy informacji o stawkach zajęcia terenu PKP.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza realizację prac montażowych, robót ziemnych i odbiorowych w oparciu o normę PN –EN1610 z 2015 r., natomiast w zakresie wskaźników zagęszczenia wykopów zgodnie z normą PN–S–02205 (wszystkie zadania)?

Odpowiedź: Dopuszczamy do oparcia si o normy zgodnie z Państwa zapytaniem w zakresie prac montażowych, ziemnych i odbiorowych oraz w zakresie wskaźników zagęszczenia wykopów.

BURMISTRZ

dr Radosław Dobrowolski